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장기조은유치원 회계 세입 • 세출 예산서 (2021.07.20)

(1차추경예산)

장기조은유치원



장기조은유치원 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일 2021-07-20 예산액 1,764,589,000

예산총칙

제 1 조  2021학년도 장기조은유치원 세입·세출 예산총액은 세입·세출 각각1,764,589,000원으로 하며 세입ㆍ

세출의 명세는 "세입ㆍ세출예산서"와 같다.                                                         

제 2 조  2021학년도 명시이월사업은 별첨 "명시이월비명세서"와 같다.

제 3 조  2021학년도 계속비 사업은 별첨 "계속비 조서"와 같다.     

제 4 조  교육청 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요 전액이 교부된 경비 또는 수익자부담

경비는 추가경정예산의 성립 이전에 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상한

다. 

다만, 회계연도말 1개월 이내에 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비(목적사업비 등 정상재원)에 대해서 

불기피한 사유로 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 운영위원회의 자문 및 이사회의 의결을 받은 것으로 간주

 처리한다.                                                                       

제 5조  "다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 각 정책사업간 상호 이용할 수 있다. 

 1. 교직원 인건비

 2. 유치원 일반운영(각종 공과금)                                                                     

                 

※ 명시이월비나 계속비는 해당 사항이 있을 경우에만 기록한다.                                         

                                     

2박경태 2022년 09월 06일 13시 17분 13초 경기도교육청 장기조은유치원



2021학년도 세입예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

보조금및지원금 5,711 0 0  

공통과정지원금 936 0 0  

공통과정지원금 936 0 0  

(추경1회) 사회적배려대상 유아

학비
936,000원*1월 = 936,000

일반운영보조금 4,775 0 0  

교육청보조금(일반운영) 4,775 0 0  

(추경1회) 공기정화장치 지원사

업
3,780,000원*1월= 3,780,000

(추경1회) 방역물품 보조금 995,000원*1월 = 995,000

수익자부담금수입 0 -9,610 0  

방과후과정비 0 -9,610 0  

방과후특성화비 0 -9,610 0  

(추경1회) 방과후특성화비 -9,610,000원*1월 = -9,610,000

세입합계 5,711 -9,610 0 세입 총 합계 -3,899

1 발행일 : 2022/09/06 13:09



2021학년도 세출예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
합계 산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

인건비 6,000 0 0 6,000    

그밖의인건비 6,000 0 0 6,000    

그밖의인건비 6,000 0 0 6,000    

(추경1회) (보조금및지원금)

 일용직
6,000,000원*1월 =   6,000,000

운영비 4,218 7,768 0 11,986    

관리운영비 4,218 7,768 0 11,986    

수용비 2,218 0 0 2,218    

(추경1회) (보조금및지원금)

 홍보비
800,000원*1월=   800,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 공기청정기 렌탈료
-3,357,000원*1월=   -3,357,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 공기청정기렌탈료지원금
378,000원*10월=   3,780,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 방역물품 보조금
995,000원*1월=   995,000

수수료및제세공과금 -3,720 53 0 -3,667    

(추경1회) (보조금및지원금)

 공공요금 및 제세공과금
-3,720,000원*1월=   -3,720,000

(추경1회) (수익자부담금) 

수수료 및 보험료
53,000원*1월=   53,000

연료비 3,720 0 0 3,720    

(추경1회) (보조금및지원금)

 난방(가스)비
3,720,000원*1월=   3,720,000

그밖의관리운영비 2,000 7,715 0 9,715    

(추경1회) (보조금및지원금)

 통학차량유지관리비
2,000,000원*1월=   2,000,000

(추경1회) (수익자부담금) 

그밖의관리운영비
7,715,000원*1월=   7,715,000

일반교육활동비 -4,507 -2,876 0 -7,383    

일반교육활동비 -4,507 -2,876 0 -7,383    

교사연수연구비 0 -4,000 0 -4,000    

(추경1회) (수익자부담금) 

교직원연수비
-4,000,000원*1월=   -4,000,000

교재교구구입비 1,300 6,031 0 7,331    

(추경1회) (보조금및지원금)

 교구 및 기자재구입
1,000,000원*1월=   1,000,000

(추경1회) (수익자부담금) 

학습준비물및 학습자료구입
61,000원*1월=   61,000

(추경1회) (보조금및지원금) 기타교수

학습활동비(앨범사진및제작비,텃밭관

리비,기타교수학습)
300,000원*1월 =   300,000

(추경1회) (수익자부담금) 

누리과정 교재비
5,970,000원*1월 =   5,970,000

1 발행일 : 2022/09/06 13:09



2021학년도 세출예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
합계 산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

행사비 -5,807 -4,907 0 -10,714    

(추경1회) (수익자부담금) 

각종행사비
-4,907,000원*1월 =   -4,907,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 각종행사비
-5,807,000원*1월=   -5,807,000

선택적교육활동비 0 -9,610 0 -9,610    

방과후교육활동비 0 -9,610 0 -9,610    

방과후특성화비 0 -9,610 0 -9,610    

(추경1회) (수익자부담금) 방과후특성

화 교재&강사료&운영비
-9,610,000원*1월=   -9,610,000

시설설비비 0 -4,892 0 -4,892    

설비비품비 0 -4,892 0 -4,892    

취득비 0 -4,892 0 -4,892    

(추경1회) (수익자부담금) 

차량구입비(할부금 포함)
-10,800,000원*1월 =   -10,800,000

(추경1회) (수익자부담금) 

컴퓨터구입비
5,908,000원*1월=   5,908,000

세출합계 5,711 -9,610 0 -3,899

2 발행일 : 2022/09/06 13:09



2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과  목
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

보조금및지원금 741,458 735,747 5,711

공통과정지원금 621,816 620,880 936

공통과정지원금 621,816 620,880 936

(추경1회) 사회적배려대상 유아학비 936,000원*1월 =   936,000

일반운영보조금 119,642 114,867 4,775

교육청보조금(일반운영) 119,642 114,867 4,775

(추경1회) 공기정화장치 지원사업 3,780,000원*1월=   3,780,000

(추경1회) 방역물품 보조금 995,000원*1월 =   995,000

수익자부담금수입 229,669 239,279 -9,610

방과후과정비 229,669 239,279 -9,610

방과후특성화비 229,669 239,279 -9,610

(추경1회) 방과후특성화비 -9,610,000원*1월 =   -9,610,000

세입합계 971,127 975,026 -3,899

1박경태 2022년 09월 06일 13시 17분 13초 경기도교육청 장기조은유치원



2021학년도 세출예산명세서

과  목
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

인건비 96,338 90,338 6,000

그밖의인건비 96,338 90,338 6,000

그밖의인건비 96,338 90,338 6,000

(추경1회)(보조금및지원금) 일용직 6,000,000원*1월 =   6,000,000

운영비 143,393 131,407 11,986

관리운영비 143,393 131,407 11,986

수용비 77,285 75,067 2,218

(추경1회)(보조금및지원금) 홍보비 800,000원*1월=   800,000

(추경1회)(보조금및지원금) 공기청정기 

렌탈료
-3,357,000원*1월=   -3,357,000

(추경1회)(보조금및지원금) 공기청정기

렌탈료지원금
378,000원*10월=   3,780,000

(추경1회)(보조금및지원금) 방역물품 보

조금
995,000원*1월=   995,000

수수료및제세공과금 31,292 34,959 -3,667

(추경1회)(보조금및지원금) 공공요금 및

 제세공과금
-3,720,000원*1월=   -3,720,000

(추경1회)(수익자부담금) 수수료 및 보

험료
53,000원*1월=   53,000

연료비 3,720 0 3,720

(추경1회)(보조금및지원금) 난방(가스)

비
3,720,000원*1월=   3,720,000

그밖의관리운영비 31,096 21,381 9,715

(추경1회)(보조금및지원금) 통학차량유

지관리비
2,000,000원*1월=   2,000,000

(추경1회)(수익자부담금) 그밖의관리운

영비
7,715,000원*1월=   7,715,000

일반교육활동비 178,667 186,050 -7,383

일반교육활동비 178,667 186,050 -7,383

교사연수연구비 800 4,800 -4,000

(추경1회)(수익자부담금) 교직원연수비 -4,000,000원*1월=   -4,000,000

교재교구구입비 97,911 90,580 7,331

(추경1회)(보조금및지원금) 교구 및 기

자재구입
1,000,000원*1월=   1,000,000

(추경1회)(수익자부담금) 학습준비물및 

학습자료구입
61,000원*1월=   61,000

(추경1회)(보조금및지원금) 기타교수학습활동비(앨범

사진및제작비,텃밭관리비,기타교수학습)
300,000원*1월 =   300,000

(추경1회)(수익자부담금) 누리과정 교재

비
5,970,000원*1월 =   5,970,000

1박경태 2022년 09월 06일 13시 17분 13초 경기도교육청 장기조은유치원



2021학년도 세출예산명세서

과  목
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

행사비 79,956 90,670 -10,714

(추경1회)(수익자부담금) 각종행사비 -4,907,000원*1월 =   -4,907,000

(추경1회)(보조금및지원금) 각종행사비 -5,807,000원*1월=   -5,807,000

선택적교육활동비 229,669 239,279 -9,610

방과후교육활동비 229,669 239,279 -9,610

방과후특성화비 229,669 239,279 -9,610

(추경1회)(수익자부담금) 방과후특성화 

교재&강사료&운영비
-9,610,000원*1월=   -9,610,000

시설설비비 7,908 12,800 -4,892

설비비품비 7,908 12,800 -4,892

취득비 7,908 12,800 -4,892

(추경1회)(수익자부담금) 차량구입비(할

부금 포함)
-10,800,000원*1월 =   -10,800,000

(추경1회)(수익자부담금) 컴퓨터구입비 5,908,000원*1월=   5,908,000

세출합계 655,975 659,874 -3,899

2박경태 2022년 09월 06일 13시 17분 13초 경기도교육청 장기조은유치원



계속비 사업 예산조서

회계연도: 2021
예산구분:추경1회

박경태 2022년 09월 06일 13시 17분 13초 9 경기도교육청 장기조은유치원



명시이월 사업예산 조서

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경1회 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 예산현액 원인행위액 지출액 지출잔액 차년도 이월액

자료가 없습니다.

박경태 2022년 09월 06일 13시 17분 13초 10 경기도교육청 장기조은유치원



세입세출예산 총괄표(재원별)

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 장기조은유치원 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 1,764,589 1,768,488 -3,899 -0.2

세입 세출

관 금회 누계 구성비(%) 재원 금회 누계 구성비(%)

보조금및지원금 5,711 891,725 50.5

수익자부담금 -9,610 804,265 45.6

그 밖의수입 0 68,599 3.9

보조금및지원금 5,711 891,725 50.5

수익자부담금수입 -9,610 804,265 45.6

잡수입 0 401 0

전년도이월금 0 68,198 3.9
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세입세출예산 총괄표(관별)

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 장기조은유치원 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 1,764,589 1,768,488 -3,899 -0.2

세입 세출

관 금회 누계 구성비(%) 관 금회 누계 구성비(%)

인건비 6,000 833,383 47.2

운영비 11,986 155,853 8.8

일반교육활동비 -7,383 363,769 20.6

선택적교육활동비 -9,610 323,869 18.4

시설설비비 -4,892 86,715 4.9

잡지출 0 1,000 0.1

보조금및지원금 5,711 891,725 50.5

수익자부담금수입 -9,610 804,265 45.6

잡수입 0 401 0

전년도이월금 0 68,198 3.9
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